ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HÔI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM
   HUYỆN ĐĂK TÔ                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
[image: image1]

       Số: 46/QĐ-CT                               Đăk Tô, ngày 19 tháng 02 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt kết quả trúng tuyển công chức cấp xã năm 2015

                          CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐĂK TÔ
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 112/2011/NĐ-CP ngày 05/12/2011 của Chính phủ về  chức xã, phường, thị trấn;
Căn cứ Quyết định số 887/QĐ-UBND  ngày 26/9/2012 của UBND tỉnh Kon Tum về việc giao bổ sung số lượng cán bộ, công chức cấp xã cho UBND các huyện, thành phố;

Căn cứ Quyết định số 27/2013/QĐ-UBND, ngày 18/7/2013 của UBND tỉnh Kon Tum, về ban hành quy chế tuyển dụng công chức cấp xã trên địa bàn tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quyết định số 06/2015/QĐ-UBND ngày 25/2/2015 của UBND tỉnh Kon Tum về việc ban hành quy định phân cấp quản lý công tác tổ chức, biên chế, cán bộ, công chức, viên chức nhà nước; cán bộ, công chức cấp xã và công tác tổ chức, cán bộ ở các doanh nghiệp thuộc sở hữu nhà nước tỉnh Kon Tum;

Xét Tờ trình số: 01/TTr-HĐTD ngày 17 tháng 02 năm 2016 của Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã năm 2015 huyện Đăk Tô,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt kết quả trúng tuyển công chức cấp xã năm 2015 đối với 11 thí sinh qua kiểm tra, sát hạch.
                        (Có danh sách thí sinh trúng tuyển kèm theo).

Điều 2. Giao phòng Nội vụ huyện niêm yết công khai danh sách thí sinh trúng tuyển tại trụ sở làm việc của cơ quan; Gửi thông báo đến từng thí sinh trúng tuyển theo quy định.

 Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                                                           CHỦ TỊCH
- Sở Nội vụ;

- Thường trực HĐND huyện;

        (Đã ký)                    - CT; PCT UBND huyện;
- Nh​​ư Điều 3 (TH);

- Lư​​u: VT.
              Cao Trung Tin

[image: image2.emf]PL.doc

_1517399379.doc
DANH SÁCH THÍ SINH TRÚNG TUYỂN CÔNG CHỨC XÃ NĂM 2015
(Kèm theo Quyết định số 46/QĐ-CT, ngày 19 tháng 02 năm 2016 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện)

		TT

		Họ và tên

		Ngày sinh

		Dân
tộc

		Hộ khẩu
thường trú

		Trình độ
đào tạo

		Chuyên ngành
đào tạo

		Điểm xét tuyển

		Tổng
điểm

		Ghi
chú

		Điểm
ưu tiên

		Điểm
học tập

		Điểm
tốt
nghiệp

		Điểm
phỏng vấn

		I. Văn phòng - Thống kê

		1. UBND xã Diên Bình (02 chỉ tiêu)

		1

		Lê Thị

		Thanh

		06/02/1991

		Kinh

		Thôn 2, Diên Bình
Đăk Tô, Kon Tum

		Đại học

		Hành chính
học

		158,2

		90

		97,34

		345,54

		2

		Nguyễn

		Cường

		04/7/1981

		Kinh

		Thôn 8, Diên Bình
Đăk Tô, Kon Tum

		Đại học

		Luật

		10

		 119,6

		65

		87,67

		282,27

		2. UBND xã Pô Kô (01 chỉ tiêu)

		1

		Nguyễn Thành

		Luân

		05/12/1983

		Kinh

		Khối 3, TT Đăk Tô,
Đăk Tô, Kon Tum

		Đại học

		Quản trị
kinh doanh

		121,4

		62,5

		93

		276,9

		3. UBND xã Đăk Rơ Nga (01 chỉ tiêu)

		1

		Nguyễn Thùy

		Trang

		20/8/1983

		Kinh

		Khối 3, TT Đăk Tô, Đăk Tô, Kon Tum

		Đại học

		Hành chính
học

		20

		143,8

		80

		82,67

		326,47

		4. UBND xã Văn Lem (01 chỉ tiêu)

		1

		Trần Thị Kim

		Chung

		20/12/1990

		Kinh

		Khối 6, TT Đăk Tô, Đăk Tô, Kon Tum

		Trung cấp

		Hành chính
pháp lý

		10

		123,4

		62

		78,33

		273,73

		II. Tư pháp - Hộ tịch

		1. UBND xã Ngọc Tụ (01 chỉ tiêu)

		1

		Y Giăng

		Mây

		26/01/1988

		Dẻ

		Đăk Tăng, Ngọc Tụ, Đăk Tô, Kon Tum

		Đại học

		Luật

		20

		110,6

		60

		94

		284,6

		2. UBND xã Văn Lem (01 chỉ tiêu)

		1

		Giang Thị

		Miên

		02/01/1984

		Kinh

		Khối 3, TT Đăk Tô, Đăk Tô, Kon Tum

		Đại học

		Luật

		10

		123,6

		55

		94,67

		283,27

		III. Địa chính - Xây dựng

		1. UBND xã Tân Cảnh (01 chỉ tiêu)

		1

		Nguyễn Thị

		Trinh

		04/09/1983

		Kinh

		Khối 4, TT Đăk Tô, Đăk Tô, Kon Tum

		Đại học

		Quản lý
đất đai

		20

		132,2

		75

		66,83

		294,03

		2. UBND xã Đăk Rơ Nga (01 chỉ tiêu)

		1

		Lê Đức

		Vượng

		12/03/1990

		Kinh

		Khối 3, TT Đăk Tô, Đăk Tô, Kon Tum

		Trung cấp

		Quản lý
đất đai

		115,8

		50

		91,67

		257,47

		3. UBND xã Đăk Trăm (01 chỉ tiêu)

		1

		Phạm Văn

		Khánh

		10/01/1992

		Kinh

		Thôn 3, Tân Cảnh
Đăk Tô, Kon Tum

		Cao đẳng

		Lâm sinh

		120,8

		56,7

		78,33

		255,83

		IV. Văn hóa - Xã hội (01 chỉ tiêu)

		1. UBND xã Pô Kô

		1

		Đinh Văn

		Hanh

		29/3/1984

		Hre

		Thôn Kon Tu Peng, Pô Kô, H. Đăk Tô

		Đại học

		Công tác
 xã hội

		20

		137,2

		68,6

		70

		295,8